经审查，根据《商标法》第十条第一款第（七）项、第三十条、《商标法实施条例》

第二十一条的规定，我局决定驳回上述商标注册申请，理由如下：

　　该商标与下列在先商标相同或近似：第49409933号、第49443980号、第49908888号、第

9900392号。（引证商标信息见附页，详细信息可在中国商标网查询）

　　且该标志所包含的“鹅”使用在“鹅肝肠、鹅蛋”以外的商品上，容易使公众对商品

的原料等特点产生误认，该标志不得作为商标使用。

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2023年08月08日

商标驳回通知书

吴存宾

安徽省宣城市宣州区黄渡乡伏村下伏组37号

242000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 70146278

吴存宾申 请 人:

申请号:2023年3月13日

当前页/总页：1/1

TMZC70146278BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

2020-09-01 意   译

吉林市下山科技有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
吉林省吉林市高新区深圳街8号民营科技园A区
五层513

邮编 130012 国家省市 吉林省吉林市

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2905;
▲已删类似群▲
2901;

是否放弃专用权:

审定第 49409933 号/刊登第 1746 期商标公告

注册第 49409933 号/刊登第 1758 期商标公告

专用 自

至

2021-09-07

2031-09-06

起

止

代理人名称 惠万企（北京）企业管理有限公司

代理人地址 北京市海淀区羊坊店路18号2幢11层1158-1 邮编 100038

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
腌制蔬菜；干蔬菜；朝鲜泡菜；腌制蒜；咸菜；脱
水菜；速冻方便菜肴；萝卜干；白菜干；速冻菜；
▲已删商品▲
牛肉清汤；猪肉食品；牛肉清汤浓缩汁；肉汤浓缩
汁；肉汁；培根；牛肚；肝；裹面糊的香肠；肉干
（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2020-09-02 意   译

吉林市下山科技有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
吉林省吉林市高新区深圳街8号民营科技园A区
五层513

邮编 132013 国家省市 吉林省吉林市

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2905;
▲已删类似群▲
2901;

是否放弃专用权:

审定第 49443980 号/刊登第 1735 期商标公告

注册第 49443980 号/刊登第 1747 期商标公告

专用 自

至

2021-06-14

2031-06-13

起

止

代理人名称 惠万企（北京）企业管理有限公司

代理人地址 北京市海淀区羊坊店路18号2幢11层1158-1 邮编 100038

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
腌制蔬菜；熟蔬菜；干蔬菜；朝鲜泡菜；速冻方便
菜肴；萝卜干；
▲已删商品▲
猪肉食品；肉汤浓缩汁；牛肚；肉干（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2020-09-21 意   译

吉林市下山科技有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
吉林省吉林市高新区深圳街8号民营科技园A区
五层513

邮编 132013 国家省市 吉林省吉林市

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2905;
▲已删类似群▲
2912;

是否放弃专用权:

审定第 49908888 号/刊登第 1738 期商标公告

注册第 49908888 号/刊登第 1750 期商标公告

专用 自

至

2021-07-07

2031-07-06

起

止

代理人名称 惠万企（北京）企业管理有限公司

代理人地址 北京市海淀区羊坊店路18号2幢11层1158-1 邮编 100038

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
干蔬菜；
▲已删商品▲
木耳；干香菇；干平菇；干茶树菇；干姬菇；干的
松露；食用干黑木耳；食用干银耳；冬菇（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2011-08-29 意   译

刘昔伟441426196909283432
优
先
权

基
础
注
册

地       址
广东省平远县大柘镇关柘路华龙春晖苑A栋

邮编 514600 国家省市 广东省梅州市平

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2901-2902;2906;2908;2912-2913;
是否放弃专用权:

审定第 9900392 号/刊登第 1386 期商标公告

注册第 9900392 号/刊登第 1398 期商标公告

专用 自

至

2014-03-07

2024-03-06

起

止

代理人名称 梅州市东方升商标代理事务所

代理人地址 广东省梅州市五华县水寨镇华兴北路嘉乐花园A栋10号 邮编 514400

是否指定颜色 商标类型 普通

图形要素

26.1.12A

备注

商品
死家禽；豆腐；豆腐制品；腐竹；干食用菌；鱼肉
干；鱼制食品；蛋；食用油；猪肉食品（截止）

图样

引  证  商  标

期限

		2023-08-12T13:47:06+0800